
   

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L MUMS 
 

Daugavpilī 
 

2019.gada 11.jūlijā                     Nr.432    

            (prot. Nr.26, 3.§) 
 

Par izveidoto v rtību nodošanu 

Daugavpils pils tas domes grāmatvedības uzskait  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes 2019.gada 14.februāra noteikumu „Noteikumi par Daugavpils pilsētas 
pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti” 99.punktu (apstiprināti ar 
Daugavpils pilsētas domes lēmumu Nr.48 no 14.02.2019.), atklāti balsojot: PAR – 12 

(J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  
N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pils tas dome nolemj: 
 

1. Pieņemt nekustamā īpašuma Stropu ielā 40, Daugavpilī remontdarbu ietvaros 
izveidotās vērtības no Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības 
pārvalde” grāmatvedības uzskaites Daugavpils pilsētas domes grāmatvedības uzskaitē ar 
sākotnējo vērtību 8 540.23 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti četrdesmit eiro 23 centi) 

2. Domes izpilddirektoram izveidot komisiju nekustamā īpašuma nodošanai – 

pieņemšanai. 
3. Nekustamo īpašumu nodot Daugavpils pilsētas domei līdz 2019.gada 31.jūlijam. 

 

Pielikumā: Pamatlīdzekļu kartiņa Nr.12413982. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 




